

Grodzisk Wlkp., 09.02.2023r.

IG-DP.272.1.2023

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Grodziskiego”

W związku ze złożonymi pytaniami do postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I. dotyczy budynek ZST

Pytanie 1. Załączony do specyfikacji protokół badań hydrantów jest ważny do 20 lutego 2023r. Czy zamawiający dysponuje/ będzie dysponował zaktualizowanym badaniem w dniu podpisania umowy z Wykonawcą robót?

Odpowiedź: Zamawiający będzie dysponował aktualnym badaniem hydrantów wewnętrznych w budynku ZST w dniu podpisania umowy z Wykonawcą.

II. dotyczy Budynku LO

Pytanie 1. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego dot. Zakresu remontu schodów oraz wejścia z tyłu budynku proszę o podanie zakresu wykonania robót naprawczych schodów i podestu.

Odpowiedź: Murki i drzwi wejściowe ujęte i zakres prac opisany w projekcie budowlanym w poz. 8.3.3 i 8.3.8 oraz na rys. 8 elewacja frontowa i tylna – wersja A i B, uzupełnić ubytki na schodach i podeście, wypolerować powierzchnię, wypiąskować i splukać gorącą wodą pod ciśnieniem.

Pytanie 2. W związku z dużą rozpiętością cenową, bardzo proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie dotyczące parapetów zewnętrznych. Proszę o wskazanie nazwy producenta w celu potwierdzenia parametrów technicznych lub zastosowania materiałów równoważnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pytań dotyczących parapetów zewnętrznych w budynku LO nie było wcześniej. Informacja na temat parapetów zewnętrznych w budynku LO znajduje się w projekcie budowlanym (dla tego budynku) poz. 8.3.10 parapety zewnętrzne str. 26 oraz rys. 12 zestawienie stolarki.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycyjno – Gospodarczego i Dróg

/-/ Ewelina Stachowska